

DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 2016/00442/OTSMI ze dne 3. 5. 2016

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících, § 2623 a následujících Občanského zákoníku (zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

na kompletní dodávku stavby

„Rozšíření informačního centra Praha 3 o suterénní prostory, činžovní dům Praha 3 – Milešovská 846/1, Praha 3“

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: **Městská část Praha 3**
Se sídlem: Havlíčkovu nám. 9/700, 130 85 Praha 3
Zastoupený: Ing. Vladislavou Hujovou, starostkou MČ Praha 3
IČ: 00063517
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Zhotovitel: **EMH stavební CZ s.r.o.**
Se sídlem: Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8
Zastoupený: Martin Hajzler, jednatel
IČ: 01972197
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Martin Hajzler, jednatel
K technickému jednání je oprávněn: Miloš Kalivoda

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

2. ÚVOD

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 3.5.2016 Smlouvu o dílo na akci „Rozšíření informačního centra Praha 3 o suterénní prostory, činžovní dům Praha 3 – Milešovská 846/1, Praha 3“ (dále jen „smlouva“)

2.2. Smluvní strany se z níže uvedených důvodů dohodly na následujícím dodatku č. 1 smlouvy, kterým upravují rozsah předmětu díla a s tím související celkovou cenu díla uvedenou v čl. 4, odst. 4.1. smlouvy a termín provedení díla uvedený v čl. 3, odst. 3.1. smlouvy.

3. ZMĚNA PŘEDMĚTU DÍLA

3.1. Rozsah předmětu díla se, z důvodu nepředvídatelných okolností, doplňuje o dodatečné stavební práce tzv. vícepráce a současně se poníží o některé původně předpokládané stavební práce, které však

nelze realizovat či u kterých potřeba jejich realizace odpadla, tzv. méněpráce, a to v níže uvedeném rozsahu, odsouhlaseném oběma smluvními stranami.

3.2. Smluvní strany se dohodly na následující úpravě rozsahu předmětu díla:

Dílo se doplňuje o některé změny ve statických úpravách svislých i vodorovných konstrukcí, výkopové práce, zvýšené náklady na lešení, bourání a přesun hmot a sutě. Rozsah díla se současně omezuje o stavební práce uvedené v položkových rozpočtech, které jsou přílohami změnových listů č. 1 a 2, které jsou přílohou tohoto dodatku.

3.3. Druh, rozsah změn a cena víceprací a méněprací jsou uvedeny v položkovém rozpočtu, který je přílohou změnového listu č. 1 a 2 (dále též „změnový list“). Změnové listy jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku. Všechny dodatečné stavební práce uvedené v tomto dodatku, resp. ve změnových listech, jsou nezbytné k řádnému dokončení díla a současně je nebylo možno předvídat.

4. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. S ohledem na změnu rozsahu díla se cena díla sjednaná v čl. 4 odst. 4.1. smlouvy mění tak, že se zvyšuje o cenu víceprací a současně snižuje o cenu méněprací, a to ve výši dle položkových rozpočtů změnových listů, které jsou přílohou této smlouvy. Cena díla se mění tak, že se skládá z částky ve výši **5 765 579,46 Kč** (bez DPH) a z částky odpovídající DPH ve výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění.

5. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

5.1. Z výše uvedených důvodů dochází ke změně termínu provedení díla, a to na **30.11.2016**.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1. Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení, apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace pro celé dílo.

6.2. Ostatní body a ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

6.3. Podepsáním tohoto dodatku smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text dodatku i smlouvy, případně jejich obsah a veškeré skutečnosti v nich uvedené ze strany Městské části Praha 3 uveřejněny, a to i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany též prohlašují, že veškeré informace uvedené v tomto dodatku i ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po dvou a zhotovitel po jednom vyhotovení.

Příloha : Změnový list č.1 a 2 včetně položkového rozpočtu.

V Bosni dne

Zhotovitel:

V Praze dne

Objednatel:

.....

Martin Hajzler
jednatel
EMH stavební CZ s.r.o.

.....

Ing. Vladislava Hujová
starostka Městské části
Praha 3

ZMĚNOVÝ LIST - ZL 01

Popis	Cena
ZL_01: Změnový list ZL 01	179 382
H: Oddíly prací HSV	121 135
001.: Zemní práce	14 682
003.: Svislé konstrukce	5 596
0031: Nosné a výplňové zdivo	3 810
0043: Schodiště	292
0045: Podkladní konstrukce	5 626
0061: Úprava povrchů vnitřní	58 857
0063: Podlahy a podlahové konstrukce	673
0096: Bourací práce	12 932
0097: Přesun sutě	4 283
099.: Přesun hmot HSV	14 382
P: Oddíly prací PSV	57 197
721.: Vnitřní kanalizace	28 065
750.: Chlazení	18 940
7631: Konstrukce montované - sádkartonové	10 193
V: Oddíly VRN	1 051
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	1 051
Celkem (bez DPH)	179 382

Informační centrum Praha 3

ZMĚNOVÝ LIST - ZL 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL_01: Změnový list ZL 01									179 382
H: Oddíly prací HSV									121 135
001.: Zemní práce									14 682
1.		132202201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	5,685	–	5,685	747,62	4 250
			pro DMT stoupaček a napojení ležaté kanalizace		–				
			m.č.0.07		–				
			0,70*1,05*0,50		0,368				
			m.č.0.04a		–				
			1,20*0,95*0,50		0,57				
			0,40*0,50*0,50		0,1				
			m.č.0.04b		–				
			0,80*1,15*0,50		0,46				
			m.č.0.05		–				
			0,65*1,25*0,50		0,406				
			ve dvoře		–				
			1,10*1,25*2,75		3,781				
2.	SOD	161101103	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m	m3	5,685	–	5,685	210,40	1 196
3.	SOD	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	5,685	–	5,685	75,13	427
4.	SOD	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	22,74	–	22,74	68,45	1 556
			5,685*4		22,74				
					–				
5.	SOD	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,685	–	5,685	253,54	1 441
6.	SOD	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	56,85	–	56,85	19,79	1 125
			5,685*10		56,85				
					–				
7.	SOD	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,685	–	5,685	16,28	93
8.	SOD	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	12,28	–	12,28	130,00	1 596
			5,685*1,80*1,20		12,28				
9.		181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	5,183	–	5,183	13,10	68
			pro DMT stoupaček a napojení ležaté kanalizace		–				
			m.č.0.07		–				
			0,70*1,05		0,735				
			m.č.0.04a		–				
			1,20*0,95		1,14				
			0,40*0,50		0,2				
			m.č.0.04b		–				

Informační centrum Praha 3

ZMĚNOVÝ LIST - ZL 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
			0,80*1,15		0,92				
			m.č.0.05		-				
			0,65*1,25		0,813				
			ve dvoře		-				
			1,10*1,25		1,375				
10.		151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	12,925	-	12,925	154,27	1 994
			ve dvoře		-				
			(1,10+1,25)*2*2,75		12,925				
11.		151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	12,925	-	12,925	72,34	935
003.: Svislé konstrukce									5 596
12.	SOD	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	- 0,04	-	- 0,04	20 550,00	- 829
			m.č.0.10 do m.č.0.09 - IPN 140; -0,70*4*14,40/1000		- 0,04				
13.	SOD	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,233	-	0,233	20 550,00	4 794
			ocelové překlady IPN 140		-				
			m.č.0.06a do m.č.0.06b		-				
			1,50*4*14,40/1000		0,086				
			m.č.0.06a do m.č.0.03		-				
			1,40*3*14,40/1000		0,06				
			m.č.0.03 do m.č.0.04b		-				
			1,50*4*14,40/1000		0,086				
14.	SOD	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,365	-	0,365	3 575,00	1 303
			ocelové překlady IPN 140		-				
			m.č.0.06a do m.č.0.06b		-				
			1,50*0,60*0,15		0,135				
			m.č.0.06a do m.č.0.03		-				
			1,40*0,45*0,15		0,095				
			m.č.0.03 do m.č.0.04b		-				
			1,50*0,60*0,15		0,135				
15.	SOD	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,32	-	1,32	248,00	327
			ocelové překlady IPN 140		-				
			m.č.0.06a do m.č.0.06b		-				
			1,50*2*0,15		0,45				
			m.č.0.06a do m.č.0.03		-				
			1,40*2*0,15		0,42				
			m.č.0.03 do m.č.0.04b		-				
			1,50*2*0,15		0,45				
0031: Nosné a výplňové zdivo									3 810
16.	SOD	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	6,0	-	6,0	250,00	1 500

Informační centrum Praha 3

ZMĚNOVÝ LIST - ZL 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
17.		310237281	m.č.0.08 do m.č.0.06b; 6 Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 900 mm	kus	2,0	–	2,0	912,53	1 825
18.		310236251	pro kanalizaci z m.č. 0.02 do dvora; 1 základ z cihel; 1 Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	1,0	–	1,0	192,83	193
19.		310236261	pro novu kanalizační stoupačku z m.č.0.03 do m.č. 0.05 a v m.č. 0.05; 1 Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm	kus	1,0	–	1,0	291,93	292
20.	SOD	434311114	0043: Schodiště Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 20/25, vč vyztužení	m	0,9	–	0,9	265,00	239
21.	SOD	434351141	ve dvoře do původního stavu; 0,90 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	0,18	–	0,18	253,00	46
22.	SOD	434351142	ve dvoře do původního stavu; 0,90*0,20 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	0,18	–	0,18	45,00	8
23.		451572111	0045: Podkladní konstrukce Lože pod potrubí a obsyp otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	5,185	–	5,185	832,74	4 318
24.		899623151	pro DMT stoupaček a napojení ležaté kanalizace m.č.0.07 0,70*1,05*0,50 m.č.0.04a 1,20*0,95*0,50 0,40*0,50*0,50 m.č.0.04b 0,80*1,15*0,50 m.č.0.05 0,65*1,25*0,50 ve dvoře 1,10*1,25*2,75 odpočet obetonování; -0,50 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,5	–	0,5	2 617,46	1 309

Informační centrum Praha 3

ZMĚNOVÝ LIST - ZL 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
0061: Úprava povrchů vnitřní									58 857
25.		615142012	Potažení vnitřních nosníků rabicovým pletivem ocelové překlady IPN 140 m.č.0.06a do m.č.0.06b 1,50*(0,60+2*0,50) m.č.0.06a do m.č.0.03 1,40*(0,45+2*0,50) m.č.0.03 do m.č.0.04b 1,50*(0,60+2*0,50)	m2	6,83	—	6,83	122,34	836
26.		613131101	Cementový postřik vnitřních pilířů nebo nosníků nanášený celoplošně ručně	m2	6,83	—	6,83	73,99	505
27.		611311142	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů žebrových nebo osamělých trámů nanášená ručně - tl.jádra do 10 mm, tl. štku do 3 mm	m2	8,018	—	8,018	259,57	2 081
válcované profily; 6,83					6,83				
keram. překlady; 1,25*(0,25*2+0,45)					1,188				
28.		611321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	16,036	—	16,036	54,14	868
8,018*2					16,036				
29.		612325212	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	2,0	—	2,0	152,09	304
pro kanalizaci					—				
z m.č. 0.02 do dvora; 1*2					2,0				
30.		612325211	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	4,0	—	4,0	78,24	313
pro novu kanalizační stoupačku					—				
z m.č.0.03 do m.č. 0.05 a v m.č. 0.05; 2*2					4,0				
31.		612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy pro přeložku stoupačky kanalizace v 1.PP m.č.0.08 a 1.NP m.č. 1.02 rýha 200x250 mm S.H. -4,70 H.H. +1,95 6,80*0,25 pro přeložku elektrických kabelů a klimatizačního potrubí v 1.NP m.č.1.02 (nové dveře) rýha 150x100 mm 0,90*0,15 pro přeložku elektrických kabelů ,klimatizačního potrubí , vodovodu a ÚT v 1.NP m.č.1.02 (pod oknem) rýha 150x100 mm 3,90*0,15	m2	2,42	—	2,42	315,57	764
					—				
					—				
					—				
					1,7				
					—				
					—				
					0,135				
					—				
					—				
					0,585				

Informační centrum Praha 3

ZMĚNOVÝ LIST - ZL 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
32.		612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm pro přeložku stoupačky kanalizace v 1.PP m.č.0.08 a 1.NP m.č. 1.02 rýha 200x250 mm S.H. -4,70 H.H. +1,95 6,80*0,25	m2	1,7	–	1,7	670,87	1 140
33.		612325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm pro přeložku elektrických kabelů a klimatizačního potrubí v 1.NP m.č.1.02 (nové dveře) rýha 150x100 mm 0,90*0,15 pro přeložku elektrických kabelů ,klimatizačního potrubí , vodovodu a ÚT v 1.NP m.č.1.02 (pod oknem) rýha 150x100 mm 3,90*0,15	m2	0,72	–	0,72	559,50	403
34.		985511213	Stříkaný beton ze suché směsi pevnosti 25 MPa líce kleneb a pohledů tl 50 mm strop klenby viz vyjádření statika ze dne 15.6.2016 m.č. 0.10 Kari 4/100/100, kotvení trny 4 ks/m2 ((4,65*4,91)-(1,90*2,30))*1,20	m2	22,154	–	22,154	1 213,61	26 886
35.		985513111	Stržení povrchu stříkaného betonu ze suchých směsí včetně zařezání	m2	22,154	–	22,154	157,74	3 495
36.		985562121	Výztuž stříkaného betonu líce kleneb ze svařovaných sítí jednovrstvých D drátu 2 mm oka do 100 mm	m2	22,154	–	22,154	506,63	11 224
37.		985564211	Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm z oceli D 6 mm do chemické malty 22,154*4+0,384	kus	89,0	–	89,0	98,35	8 753
38.		611456156	Příplatek za vyhlazení poslední vrstvy u vnitřní omítky stropů torkretové	m2	22,154	–	22,154	58,01	1 285
0063: Podlahy a podlahové konstrukce									673
39.		632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu schod. stupeň ve dvoře do původního stavu; 0,90*(0,30+0,17)	m2	0,423	–	0,423	263,47	111
40.		631312121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm ve dvoře do původního stavu vč.KARI 100/100/6 1,10*1,25*0,08	m3	0,11	–	0,11	3 295,35	362
41.		631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,11	–	0,11	695,35	76
42.	SOD	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,11	–	0,11	15,00	2
43.	SOD	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,007	–	0,007	18 300,00	121

Informační centrum Praha 3

ZMĚNOVÝ LIST - ZL 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
			ve dvoře do původního stavu vč.KARI 100/100/6		-				
			1,10*1,25*4,00/1000*1,2		0,007				
			0096: Bourací práce						12 932
44.	SOD	974029664	Vysekání rýh ve zdivu kamenném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	23,7	-	23,7	209,00	4 953
			ocelové překlady IPN 140		-				
			m.č.0.06a do m.č.0.06b		-				
			1,50*4		6,0				
			m.č.0.06a do m.č.0.03		-				
			1,40*3		4,2				
			m.č.0.03 do m.č.0.04b		-				
			1,50*4		6,0				
			keram. překlad m.č.0.08 do m.č.0.06b		-				
			1,25*6		7,5				
45.	SOD	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,11	-	0,11	1 610,00	177
			ve dvoře - pro kanalizaci		-				
			1,10*1,25*0,08		0,11				
46.	SOD	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm	m	4,7	-	4,7	139,73	657
			ve dvoře - pro kanalizaci		-				
			(1,10+1,25)*2		4,7				
47.		971035481	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MC tl do 900 mm	kus	2,0	-	2,0	1 483,98	2 968
			pro kanalizaci		-				
			z m.č. 0.02 do dvora; 1		1,0				
			základ z cihel; 1		1,0				
48.		971035351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MC tl do 450 mm	kus	1,0	-	1,0	324,46	324
			pro novu kanalizační stoupačku		-				
			z m.č.0.03 do m.č. 0.05 a v m.č. 0.05; 1		1,0				
49.		971035361	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MC tl do 600 mm	kus	1,0	-	1,0	445,58	446
			pro novu kanalizační stoupačku		-				
			z m.č.0.03 do m.č. 0.05 a v m.č. 0.05; 1		1,0				
50.		974031287	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 300 mm š do 300 mm	m	6,8	-	6,8	349,19	2 374
			pro přeložku stoupačky kanalizace v 1.PP m.č.0.08 a 1.NP m.č. 1.02		-				
			rýha 200x250 mm		-				
			S.H. -4,70 H.H. +1,95; 6,80		6,8				
51.		974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	6,8	-	6,8	96,63	657
			pro přeložku elektrických kabelů a klimatizačního potrubí v 1.NP m.č.1.02 (nové dveře)		-				
			rýha 150x100 mm; 2,90		2,9				

Informační centrum Praha 3

ZMĚNOVÝ LIST - ZL 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
			pro přeložku elektrických kabelů ,klimatizačního potrubí , vodovodu a ÚT v 1.NP m.č.1.02 (pod oknem) rýha 150x100 mm; 3,90		-				
52.		963023712	Vybourání schodišťových stupňů	m	0,9	–	0,9	417,47	376
0097: Přesun sutě									4 283
53.		997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,431	–	4,431	467,43	2 071
54.	SOD	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	4,431	–	4,431	312,24	1 384
55.	SOD	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,431	–	4,431	7,00	31
56.	SOD	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,431	–	4,431	180,00	798
099.: Přesun hmot HSV									14 382
57.		998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	17,256	–	17,256	833,47	14 382
P: Oddíly prací PSV									57 197
721.: Vnitřní kanalizace									28 065
58.	SOD	7211701200	odpočet Potrubí PVC hrdlové KG odpadní DN 110	m	- 1,6	–	- 1,6	230,00	- 368
59.	SOD	7211701220	odpočet Potrubí PVC hrdlové KG odpadní DN 160	m	- 8,5	–	- 8,5	290,00	- 2 465
60.		721310115	Demontáž stávajících rozvodů kanalizace	nh	4,0	–	4,0	240,00	960
61.		721101912	Osazení a utěsnění víka čističe	kus	1,0	–	1,0	184,00	184
62.		286428310	KGRE tvarovka čisticí kanalizační DN 110	kus	1,0	–	1,0	431,00	431
63.		721110917	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 150	kus	2,0	–	2,0	743,00	1 486
64.		286427670	KGUS přechod kamenina/PVC vč.těsnění DN 160	kus	2,0	–	2,0	451,00	902
65.		721140913	Potrubí litinové propojení potrubí DN 70	kus	1,0	–	1,0	465,00	465
66.		721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	1,0	–	1,0	561,00	561
67.		721140916	Potrubí litinové propojení potrubí DN 125	kus	4,0	–	4,0	655,00	2 620
68.		286113820	HTUG přechodka litina/PP 75	kus	1,0	–	1,0	32,00	32
69.		286518320	HTUG přechodka litina/PP 110	kus	1,0	–	1,0	44,00	44
70.		286428420	KGUG přechodka litina/PVC DN 125	kus	4,0	–	4,0	138,00	552
71.		721170121	Potrubí PVC hrdlové KG odpadní DN 125	m	14,0	–	14,0	421,00	5 894
72.		286421410	KGB koleno kanalizační DN 125/30°	kus	3,0	–	3,0	67,00	201
73.		286421450	KGB koleno kanalizační DN 125/87,5°	kus	3,0	–	3,0	87,00	261
74.		721170122	Potrubí PVC hrdlové KG odpadní DN 160	m	6,0	–	6,0	532,00	3 192

Informační centrum Praha 3

ZMĚNOVÝ LIST - ZL 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
75.		286422550	KGEA odbočka kanalizační DN 160/160 45°	kus	2,0	–	2,0	267,00	534
76.		286422350	KGEA odbočka kanalizační DN 160/110 45°	kus	1,0	–	1,0	168,00	168
77.		286421510	KGB koleno kanalizační DN 160/30°	kus	1,0	–	1,0	110,00	110
78.		286421520	KGB koleno kanalizační DN 160/45°	kus	2,0	–	2,0	110,00	220
79.		721172107	Potrubí PP hrdlové HT odpadní DN 75	m	8,0	–	8,0	242,00	1 936
80.		721172109	Potrubí PP hrdlové HT odpadní DN 110	m	9,0	–	9,0	326,00	2 934
81.		721172111	Potrubí PP hrdlové HT odpadní DN 125	m	14,0	–	14,0	427,00	5 978
82.		286511300	HTB koleno odpadní DN 110	kus	4,0	–	4,0	46,00	184
83.		721290111	Zkouška těsnosti kanalizace průtokem vody do DN 125	m	40,9	–	40,9	11,00	450
84.		998721201	Kanalizace přesun hmot výška -6m	%	2,18	–	2,18	274,66	599

750.: Chlazení

18 940

přeložka klimatizačního potrubí v 1.NP m.č. 1.02 a 1.03

85.		750.01	přeložka izolovaného potrubí DUO 10/6 vč. montáže	m	24,0	–	24,0	495,00	11 880
86.		750.02	odsátí chladiva	kpl	1,0	–	1,0	2 400,00	2 400
87.		750.03	doplnění chladiva R410	kg	8,0	–	8,0	520,00	4 160
88.		750.04	spojovací materiál	kpl	1,0	–	1,0	500,00	500

7631: Konstrukce montované - sádrokartonové

10 193

89.		763131831	Demontáž SDK podhledu s jednvrstvou nosnou kčí z ocelových profilů opláštění jednoduché v 1.NP m.č.1.02 chodba; 12,40	m2	12,4	–	12,4	59,36	736
90.		763121821	Demontáž SDK předsazené, šachtové stěny s nosnou kčí se zdvojeným CW profilem opláštění jednoduché v 1.NP m.č.1.02 pro přeložku stoupačky kanalizace a vodovodu (0,30+0,50)*1,50	m2	1,2	–	1,2	47,27	57
91.		763131414	SDK podhled desky 1xA 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD v 1.NP m.č.1.02 chodba; 12,40	m2	12,4	–	12,4	578,63	7 175
92.		763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	12,4	–	12,4	23,27	289
93.		763131712	SDK podhled napojení na jiný druh podhledu v 1.NP m.č.1.02 chodba; 3,95	m	3,95	–	3,95	80,86	319
94.		763164531	SDK obklad kčí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5 MNT SDK předstěny pro přeložku stoupačky kanalizace a vodovodu 1.NP m.č. 1.02; 2,00 1.NP m.č.1.03 VZT; 1,50	m	3,5	–	3,5	433,11	1 516
95.	SOD	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,0	–	1,0	100,92	101

Informační centrum Praha 3

ZMĚNOVÝ LIST - ZL 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
V: Oddíly VRN									1 051
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady									1 051
96.	ON	07	Zařízení staveniště	%	0,8	–	0,8	1 313,27	1 051

ZMĚNOVÝ LIST - ZL 02

REKAPITULACE

Popis	Cena
ZL_02: Změnový list ZL 02	
H: Oddíly prací HSV	775 029
1 - Zemní práce	129 372
21 - Obsypy, podsypy	15 108
3 - Svislé konstrukce	31 782
37.1 - Překlady, ocelové konstrukce	55 702
5 - Komunikace pozemní	- 4 880
61 - Úpravy povrchů	51 317
63 - Podlahy	2 001
9 - Ostatní konstrukce a práce	26 148
94 - Lešení	32 154
96 - Bourání	82 634
997 - Přesun sutě	124 520
998 - Přesun hmot	229 172
P: Oddíly prací PSV	32 172
720 - Zdravotechnika	7 200
763 - Podhledy	2 154
771 - Podlahy z dlaždic	2 517
784 - Malby	20 300
V: Oddíly VRN	6 458
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	6 458
Celkem (bez DPH)	813 658

Informační centrum Praha 3
ZMĚNOVÝ LIST - ZL 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
STAVEBNÍ ČÁST							813 657,94
HSV - Práce a dodávky HSV							775 028,83
1 - Zemní práce							129 372,30
1	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3. plocha výkopu do 4 m2	m3	-4,243	531,00	-2 253,03
2	K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 dle samostatného VV odpočet dle zadání	m3	24,376 58,660 -34,284	531,00	12 943,66
3	K	161101103	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m	m3	-28,529	210,40	-6 002,50
4		161101501	Svislé přemístění výkopku nošením - bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na každých třeba i započatých 3 m výškv z horniny tř. 1 až 4 dle samostatného VV; 55,80*2	m3	111,600 111,600	805,00	89 838,00
5	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m 58,66 dle zadání; (4,243+1,993+9,998)	m3	42,426 58,660 -16,234	57,70	2 447,98
6	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m 58,66*4 dle zadání; -(4,243+1,993+9,998)*4	m3	169,704 234,640 -64,936	52,60	8 926,43
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 celkový výkop; 58,66 výkop pod základy - dle zadání; 1,993 zásyp ze zadání; -3,109 odpočet odvozu ze zadání; -18,921	m3	38,623 58,660 1,993 -3,109 -18,921	188,40	7 276,57
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 38,623*10	m3	386,230 386,230	13,00	5 020,99
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	38,623	1,00	38,62
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 38,623*1,8*1,2	t	83,426 83,426	110,00	9 176,86
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-9,608	54,80	-526,52
12		181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním - ručně m. 0.02; 12,4 m.0.03; 6 m 0.06b;1,9 m.0.08; 19,8275 m.0.09; 15,1	m2	55,228 12,400 6,000 1,900 19,828 15,100	45,00	2 485,24
21 - Obsypy, podsypy							15 107,70
1		451572111	Obsypání potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného VZT potrubí (16,40+2,30)*1,00*0,55 - (16,40+2,30)*3,14*0,20*0,20*2 drenáž (18,50+1,50+0,50*8+5,00*4)*(0,50*0,50-0,30*0,30)	m3	13,994 5,588 7,040	833,00	11 656,80

Informační centrum Praha 3
ZMĚNOVÝ LIST - ZL 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
			pro kanalizaci DN 160 mm (2,79+5,15-0,35)*0,40*0,45		1,366		
2		271562211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním z drobného kameniva frakce 0 až 4 mm	m3	3,962	871,00	3 450,90
			m.č.0.10a úroveň stávající podlahy -4,79 m,pod podlahu - 4,67 m 7,10*4,65*0,12		3,962		
3 - Svislé konstrukce							31 781,92
1		346244361	Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	7,015	433,00	3 037,44
			pro novou dešťovou kanalizaci DN 160 mm - změna proti PD v napojení rozměr 350x300 mm m.č. 0.10 čelní stěna k sousednímu objektu (4,74+0,35+0,35)*0,35 stěna do náměstí 3,42*0,35 (0,90+1,75)*0,35 pro plynové rozvody - změna proti PD v napojení rozměr 200*150 mm m.č. 0.02 (plyn a připojení stávající vodovodní stoupačky) 4,65*0,20 m.č. 0.08 (plyn a připojení stávající vodovodní stoupačky) 3,92*0,20 m.č. 0.09 plyn (2,79+0,15)*0,20 5,15*0,20		1,904 1,197 0,582 0,930 0,784 0,588 1,030		
2		310237261	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm	kus	1,000	612,00	612,00
			pro novou dešťovou kanalizaci DN 160 mm - 350x350, tl. zdiva 600 mm stěna do náměstí; 1		1,000		
3		310237281	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 900 mm	kus	3,000	946,00	2 838,00
			pro novou dešťovou kanalizaci DN 160 mm - 350x350, tl. zdiva 790 mm stěna do náměstí; 1 pro rozvody Út - 300x450 mm, tl. zdiva 790 mm m.č..0.09; 1 pro plynové rozvody - změna proti PD v napojení, 300x300, tl. zdiva 790 mm z m.č.0.09 do m.č.0.10; 1		1,000 1,000 1,000		
4		310236261	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm	kus	1,000	305,00	305,00
			pro plynové rozvody - změna proti PD v napojení, 300x300, tl. zdiva 600 mm m.č.0.10; 1		1,000		
5		411388621_1	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropích	kus	1,000	760,00	760,00
			pro VZT - 700x400 mm; 1		1,000		

Informační centrum Praha 3
ZMĚNOVÝ LIST - ZL 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
6		340239212	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	1,890	611,00	1 154,79
			m.č. 0.02 do sklepa; 0,90*2,10		1,890		
7		985411111_1	Beztlakové zalití dutin ve zdivu aktivovanou maltou	m3	1,029	15 412,01	15 858,96
			pro svislé ocelové nosníky U 300 ,1 etapa provedení žel.bet.klenby 4,20*0,35*0,35*2		1,029		
8		985411911	Příplatek k beztlakovému zalití dutin za práci ve stísněném prostoru	m3	1,029	1 630,00	1 677,27
9		342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	48,880	99,00	4 839,12
			tl. 10 cm				
			"0.02" 3,39*2		6,780		
			"0.08" 3,50**2		7,000		
			"0.09" 2*2,50+0,90+2*2,25		10,400		
			"0.10" 2*3,50		7,000		
			"0.05" 2*3,81		7,620		
			tl. 15 cm				
			"0.02" 2*3,79		7,580		
			"přizdívka 0.05" 2*1,25		2,500		
10		342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	9,282	53,00	491,95
			"0.02" 1,351		1,351		
			"0.08" (1,09+1,312)		2,402		
			"0.09" 2,79+1,10		3,069		
			"0.10" 1,27		1,280		
			"0.05" 1,18		1,180		
11		342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	2,612	79,40	207,39
			"0.02" 1,40		1,400		
			"přizdívka 0.05" 1,212		1,212		
37.1 - Překlady, ocelové konstrukce							55 701,52
1	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	-0,353	20 550,00	-7 261,05
			odpočet dle VV; -0,941		-0,941		
			1.PP				
			(1,70*4 +1,87*3+0,70*4*3+1,60*4+1,5*4+0,70*3)*14,40/1000		0,508		
			1.NP				
			(1,40*2+0,90*3)*14,40/1000		0,079		
2	K	317944325	Válcované nosníky č.24 a vyšší dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,401	24 200,00	9 704,20
			"1.01 HEA300" 348,90/1000*1,15		0,401		
3	K	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	1,000	53,00	53,00
			"1.01 HEA300" 1		1,000		
4		317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,259	7 200,00	1 866,24
			nové - nad nikami nové - nad nikami				
			IPN 140 IPN 140; 0,70*4*5*14,40 /1000		0,202		
			IPN 140 IPN 140; 2,00*2*14,40/1000		0,058		

Informační centrum Praha 3 ZMĚNOVÝ LIST - ZL 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
5		13010716	Ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=140 mm	t	0,280	20 000,00	5 600,00
	nové	- nad nikami	0,259*1,08		0,280		
6	K	615142002	Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem	m2	-21.548	78.00	-1 680.74
7	K	615142012	Potažení vnitřních nosníků rabicovým pletivem	m2	45.765	122.00	5 583.33
			1.PP				
			"1.01 HEA300"				
			3,95*(0,75*2+0,80)		9,085		
			"0.09"				
			1,00+(0,50+0,30*2)+2,20*(0,30+0,30)+0,70*(0,60+0,30)		4,050		
			"0.04b"				
			2,10+(0,45+0,30*2)		3,150		
			"0.05"				
			2,20*(0,45+0,30*2)*2		4,620		
			010b				
			0,90*(0,50+0,30*2)*2		1,980		
			niky				
			0,90*(0,50+0,30)*5+2,10*(0,30+0,30)		4,860		
			1.NP				
			"1.01" 1,90*0,45*2+0,90*0,15		1,845		
			"1.02" 1,20*(0,50+0,30*2)		1,320		
			výtah				
			(4,35-0,20-0,30*2-0,20)*(0,50+0,40*2)		4,355		
			zasilení stěny pod průvlakem				
			(0,80+0,50*2)*3,50		6,300		
			výměny				
			3,50*(0,20+0,20*2)*2		4,200		
8	K	613131131	Cementový postřik vnitřních nosníků nanášený ručně	m2	45,765	66,10	3 025,07
9	K	611321142	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů žebrových nanášená ručně - nosníky	m2	45,765	252,00	11 532,78
10	K	413232221	Zazdivka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	2,000	160,00	320,00
			HEA 300; 2		2,000		
11		975043111	Podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m	m	28,000	311,00	8 708,00
			dle předpisu ST				
			1.PP				
			4,00*3+4,00*3+4,00		28,000		
12		975058141	Příplatek k podchycení stropů pro zatížení do 1500 kg/m ZKD 1 m v podchycení	m	28,000	18,40	515,20
13		975053141 1	Rozepření stěn v m. č. 0.08	m2	13,300	280,00	3 724,00
			dle předpisu ST; 13,30				
14		97721111	Řezání ŽB kci hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	8,700	1 010,00	8 787,00
			dle předpisu 3.7 ST; 4,35*2		8,700		
15		953961213	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	27,000	111,00	2 997,00
			dle ST - 3.9, 3.10, 3.11				
			"pro stropní kci, OK a schody" 8+1+8+3		20,000		
			"pro žebro ve stěně" 6+1		7,000		
16		953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	27,000	82,50	2 227,50

Informační centrum Praha 3
ZMĚNOVÝ LIST - ZL 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
5 - Komunikace pozemní							-4 879,99
1	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-6,731	125,00	-841,39
2	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	-6,731	235,00	-1 581,79
3	K	577123112	Litý asfaltový beton jemný - ACO 8CH tl. 30mm	m2	-6,731	365,00	-2 456,82
					4,00*0,60+2,019*2,145	6,731	
61 - Úpravy povrchů							51 317,25
1		612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	KUS	1,000	379,00	379,00
					po vysekání niky pro vodoměr na chodbě	1,000	
2		611311133	Potažení vnitřních kleneb nebo skořepin vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	60,625	134,00	8 123,75
					"S.07		
					"1.01" 9,90*1,25	12,375	
					"1.02" 12,40*1,25	15,500	
					"1.03" 17,10*1,25	21,375	
					"1.01" 9,10*1,25	11,375	
3		612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	49,172	51,60	2 537,28
					"S.02		
					"0.04" 2,50*4,792 *2	23,960	
					"0.05" (2,50*5,594-0,70*1,97) *2	25,212	
4		612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	241,061	100,00	24 106,10
					"S.07		
					"1.01" 20,753*3,80-0,80*1,97*3	74,133	
					"1.02" 3,80*(14,957-1,85)	49,807	
					"1.03" 17,831*3,80-0,80*1,97	66,182	
					"1.01" 3,59*(16,007-1,324)-0,90*1,97	50,939	
5		612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	28,877	560,00	16 171,12
					dle přisekání otvorů; 28,877	28,877	
63 - Podlahy							2 000,77
1		631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	2,682	746,00	2 000,77
					"P.01" 9,90*0,05	0,495	
					"P.03" 35,80*0,06	2,148	
					"S.06b" 1,22*0,64*0,05	0,039	
9 - Ostatní konstrukce a práce							26 148,00
1		953941209	Osazování revizních dvířek bez jejich dodání	kus	2,000	104,00	208,00

Informační centrum Praha 3
ZMĚNOVÝ LIST - ZL 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
2		56245721	Dvířka revizní bílá - plast kanalizace, rozměr 300x300 mm m.č. 0.05 a m.č. 0.08 / dodávka	kus	1,000	103,00	103,00
3		56245721	Dvířka revizní bílá - plast voda, rozměr 400x300 mm, chodba sklep / dodávka	kus	1,000	133,00	133,00
4		899101111	Osazení poklopů ocelových včetně rámů hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	164,00	164,00
5		55340275	Poklop s těsněním 600x600 mm - dodávka	kus	1,000	3 400,00	3 400,00
6		952902121	Čištění budov zametení podlah	m2	9 000,000	2,46	22 140,00
denně; 50,00*30*6					9 000,000		
94 - Lešení							32 153,55
1		949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150	m2	181,800	40,50	7 362,90
1. PP 9,10+6,70+3,00+1,30+1,80+1,60+2,50+1,00+20,10+14,90+93,5 9,20+17,10					155,500 26,300		
2		949111122	Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v do 3,5 m	sada	2,000	434,00	868,00
12,40/6					2,000		
3		949111214	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 3,5 m za první a ZKD den použití	sada	60,000	23,40	1 404,00
2*30					60,000		
4		949111822	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v do 3,5 m	sada	2,000	290,00	580,00
5		943221111	Montáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v do 10 m	m3	165,825	31,20	5 173,74
20,10*8,25					165,825		
6		943221211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému těžkému s podlahami tř.4 v 10 m za první a ZKD den	m3	6 633,000	1,80	11 939,40
165,825*40					6 633,000		
7		943221812	Demontáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v do 10 m	m3	165,825	29,10	4 825,51
96 - Bourání							82 634,43
96.01 - Bourání zdiva							-241,16
1	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	-0,348	693,00	-241,16
"nika 1.01" 0,60*0,60*0,25 "nika 0.04b" 0,80*0,80*0,20 "nika 0.08" 0,60*0,60*0,25 "nika 0.10a" 1,00*0,20*0,20					0,090 0,128 0,090 0,040		
96.2 - Bourání stropů							10 411,37
2	K	963031432	Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	-22,342	70,00	-1 563,94
"1.01 a 1.02" 3,642*3,94+1,56*(1,20+2,606)+2,055					22,342		

Informační centrum Praha 3
ZMĚNOVÝ LIST - ZL 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
3		972033641	Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 4 m2 tl do 150 mm - po částech dle předpisu ST	m2	22.342	536.00	11 975.31
96.3 - Bourání podlah							9 517,61
4	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2 malé plochy do 4 m2 m. 0.04, 0.05, 0.06, 0.07 (7,20+2,30+1,10)*0,10 pro kanál - jednotlivě do 4 m2 "0.10" 25,374*0,20 "pro drenáž - jednotlivě do 4 m2 0,30*(26,00+2,16*4)*0,20 = mezisoučet odpočet dle VV "menší místnosti 1.PP" 2,713*0,10 (7,141-0,293)*0,10	m3	7,257	1 610,00	11 683,77
					1,060		
					5,075		
					2,078		
					8,213		
					-0,271		
					-0,685		
5	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 celková plocha; 57,45*0,10 malé plochy do 4 m2 m. 0.04, 0.05, 0.06, 0.07 -(7,20+2,30+1,10)*0,10 = mezisoučet odpočet dle VV; (15,14+12,602+6,637)*0,10	m3	1,247	1 460,00	1 820,62
					5,745		
					-1,060		
					4,685		
					-3,438		
6	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2 "0.10" 25,374*0,20 "pro drenáž 0,30*(26,00+2,16*4)*0,20	m3	-7,153	1 190,00	-8 512,07
					-5,075		
					-2,078		
7	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 "strop 1.NP" 22,342*0,063	m3	1,408	1 480,00	2 083.84
					1,408		
8	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm 8,213+4,685 odpočet dle VV; -9,469	m3	3,429	712.00	2 441.45
					12,898		
					-9,469		
96.8 - Vysekání rýh a kapes ve zdivu							62 725,82
9	K	974029664	Vysekání rýh ve zdivu kamenném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm "0.04b" 1,70*(4-3) "0.05" (1,80*(4-3) "1.01" 1,50 *(2-1) "1.02" 1,00*(3-1)	m	6,000	209,00	1 254,00
					1,700		
					1,800		
					1,500		
					1,000		
10		973031336	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 450 mm pro Hea 300; 2 pro výměnu VZT; 1	kus	3,000	249,00	747,00
					2,000		
					1,000		
11	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm "1.01 HEA300" 1 "výměna pro VZT" -1	kus	-2,000	114,00	-228,00
					-1,000		
					-1,000		

Informační centrum Praha 3
ZMĚNOVÝ LIST - ZL 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
12	K	974029668	Vysekání rýh ve zdivu pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 350 mm pro ocelový nosník HEA 300 dl.3950 mm (S.H.-0,40 m); 4,20 pro svislé ocelové nosníky U 300, 1 etapa provedení žel.bet.klenby; 4,20*2	m	12,600	327,00	4 120,20
13		973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2 "nika 1.01" 0,60*0,60*0,25 "nika 0.04b" 0,80*0,80*0,20 "nika 0.08" 0,60*0,60*0,25 "nika 0.10a" 1,50*0,30*0,20 vysekání niky pro rozvaděč; 0,60*0,80*0,15	m3	0,470	3 010,00	1 414,70
14		973031334	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 150 mm vysekání niky pro vodoměr na chodbě; 1	kus	1,000	164,00	164,00
15		974031287.1	Vysekání rýh ve zdivu cihelném 350x300 mm pro novou dešťovou kanalizaci DN 160 mm - změna proti PD v napojení rozměr 350x300 mm m.č. 0.10 čelní stěna k sousednímu objektu (4,74+0,35+0,35) stěna do náměstí 3,42 (0,90+1,75)	m	10,523	437,50	4 603,59
16		974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném 200x150 mm pro plynové rozvody - změna proti PD v napojení rozměr 200*150 mm m.č. 0.02 (plyn a připojení stávající vodovodní stoupačky) 4,65 m.č. 0.08 (plyn a připojení stávající vodovodní stoupačky) 3,92 m.č. 0.09 plyn (2,79+0,15) 5,15	m	16,660	437,50	7 288,75
17		974031287.2	Vysekání rýh ve zdivu cihelném 200x600 mm pro VZT - v 1.NP napojení na stávající rozvod; 3,6	m	3,600	533,30	1 919,88
18		972033361	Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 0,25 m2 tl přes 150 do 300 mm pro VZT - 700x400 mm; 1	kus	1,000	179,00	179,00
19		974031167.2	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 500 mm š do 300 mm, 400x400 mm 0.10a; (1,50+0,50)*3 0.10b; (1,50+0,50)*6 0.02; 4,10	m	22,100	620,00	13 702,00

Informační centrum Praha 3
ZMĚNOVÝ LIST - ZL 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
20	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	-10,149	382,00	-3 876,92
			ze zadání - odpočet "z 0.02 do 0.08" 0,636*3,97*(1,10+0,44) 0,636*1,79*5,50		-3,888 -6,261		
21	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,509	532,00	270,52
			"z 0.03 do 0.04" 0,42*0,90*2,20 "z 0.06a do 0.05" 0,44*1,10*2,20 "z 0.09 do 0.08" 2,25*0,361		-0,832 -1,065 -0,812		
			"z 0.03 do 0.04" 0,45*0,90*2,20 "z 0.06a do 0.05" 0,45*1,10*2,20 "z 0.09 do 0.08" 1,10*2,25*0,50		0,891 1,089 1,238		
22	K	971033581	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	28,273	981,00	27 736,09
			z 0.06b do 0.06a; (1,00*2,20-0,60*2,0)*0,50 postupé bourání z 0.02 do 0.08 (1,10+1,79+0,83+4,40)*0,63*4,05-(0,9*0,65*2) "z 0.10 do 0.08" 3,15*0,8*3,8-(0,9*1,9*0,79)		0,500 19,548 8,225		
23		971034481	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV z jedné strany tl do 900 mm	kus	2,000	827,00	1 654,00
			pro novou dešťovou kanalizaci DN 160 mm - 350x350, tl. zdiva 790 mm stěna do náměstí; 1 pro rozvody Út - 300x450 mm, tl. zdiva 790 mm m.č..0.09; 1		1,000 1,000		
24		971034471	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV z jedné strany tl do 750 mm	kus	1,000	678,00	678,00
			pro novou dešťovou kanalizaci DN 160 mm - 350x350, tl. zdiva 600 mm stěna do náměstí; 1		1,000		
25		971034371	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV z jedné strany tl do 750 mm	kus	1,000	451,00	451,00
			pro plynové rozvody - změna proti PD v napojení, 300x300, tl. zdiva 600 mm m.č.0.10; 1		1,000		
26		971034381	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV z jedné strany tl do 900 mm	kus	1,000	648,00	648,00
			pro plynové rozvody - změna proti PD v napojení, 300x300, tl. zdiva 790 mm z m.č.0.09 do m.č.0.10; 1		1,000		
96.9 - Bourání zárubní							220,80
27	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	138,00	220,80
			m.č. 0.02 do sklepa; 0,80*2,00		1,600		
997 - Přesun sutě							124 519,80

Informační centrum Praha 3
ZMĚNOVÝ LIST - ZL 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
1	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	-155,341	209,00	-32 466,27
2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	155,341	507,00	78 757,89
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně - práce v ZL	t	53,279	507,00	27 012,55
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-155,341	167,00	-25 941,95
5	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	155,341	306,00	47 534,35
6	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením - práce v ZL	t	53,279	306,00	16 303,43
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - práce v ZL	t	532,792	7,00	3 729,54
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) - práce v ZL	t	53,279	180,00	9 590,26

998 - Přesun hmot

229 171,58

1	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-251,279	142,00	-35 681,62
2	K	998018001	Přesun ruční pro budovy v do 6 m	t	251,279	895,00	224 894,71
3	K	998017001	Přesun ruční pro budovy v do 6 m - práce v ZL	t	44,646	895,00	39 958,50

PSV - Práce a dodávky PSV

32 171,51

720 - Zdravotechnika

7 200,00

1.		720-02	Plynovod - byty - uzavírání a spouštění plynoměrů - odvzdušnění spotřebičů	hod	24,0	300,00	7 200,00
4 pracovníci x 6 hod; 4*6					24,000		

763 - Podhledy

2 154,00

1		763131766	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,0 do 1,5 m	m2	20,900	62,20	1 299,98
2		763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	20,900	24,30	507,87
3		763431042	Příplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšený rošt za výšku zavěšení přes 1,0 do 1,4 m	m2	14,900	21,80	324,82
4	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	21,327	1,00	21,33

771 - Podlahy z dlaždic

2 517,06

1		771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	10,053	38,90	391,06
"P.01" 9,90					9,900		

Informační centrum Praha 3
ZMĚNOVÝ LIST - ZL 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
"1,03" 0,17*0,90				0,153			
2		771990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	10,053	209,00	2 101,08
3	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	24,921	1,00	24,92
784 - Malby							20 300,45
1		784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	301,686	27,30	8 236,03
oprava omítek 60,625+241,061				301,686			
2		784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	301,686	24,00	7 240,46
3		784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	301,686	12,10	3 650,40
4		784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	301,686	3,89	1 173,56
V: Oddíly VRN							6 457,60
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady							6 457,60
1.	ON	07	Zařízení staveniště	%	0.8	8 072.00	6 457.60

VÝKOPY

1,00 2,00 3,00 rozdíl 1 a 2

	m2	stáv. v.	snížení	nová v.	
0.01	9,90	-4,11	-4,11	-4,11	0,00
0.02	12,40	-4,06	-4,10	-3,90	-0,04
0.03	6,00	-3,97	-4,10	-3,90	-0,13
0.06a	2,70	-4,10	-4,10	-3,90	0,00
0.06b	1,90	-3,86	-4,70	-4,40	-0,84
0.08	19,83	-3,92	-4,35	-4,40	-0,43
0.08 - VÝTAH na -6,15 základ š.750 mm	2,89	-4,35	-6,15		-1,80
0.08 - VÝTAH na -6,15 šachta	5,99	-4,35	-6,15		-1,80
0.09	15,10	-3,92	-4,10	-3,90	-0,18
0.09 rozšíření pro schody	3,22	-4,10	-4,70		-0,60
0.10a.1	19,20	-4,69	-4,69	-4,40	0,00
0.10a.2	8,00	-4,79	-4,79	-4,40	0,00
0.10a.3	9,90	-4,83	-4,83	-4,40	0,00
0.10	26,91	-4,87	-5,00		-0,13
odpočet	-2,13	-4,87	-5,00		-0,13
pro VZT					
0.10a, b					
$(2,50 + (5,30 - 1,00) * 3 + 2,50) * 0,30 * 0,55$					
$(16,40 + 2,30) * 1,00 * 0,55$					
drenáž a VZT					
drenáž					
$(18,50 + 1,50 + 0,50 * 8 + 5,00 * 4) * 0,50 * 0,50$					
výkop pro kanalizaci DN 160 mm					
0.09					
$(2,79 + 5,15 - 0,35) * 0,40 * 0,45$					

rozdíl 2 a 3	výkop + snížení	úprava pláně
--------------	--------------------	--------------

0,00	0,00	
-0,20	0,00	12,40
-0,20	0,18	6,00
-0,20	0,00	
-0,30	1,41	1,90
0,05	8,53	19,83
	5,20	
	10,79	

-0,20	1,21	15,10
	1,93	
	0,60	

-0,29	0,00
-0,39	0,00
-0,43	0,00

3,50
-0,28

2,95
10,29
11,00

1,37
58,66